МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолу Керла-Бенара ЮШ»)

ПРИКАЗ

24 ноября 2023г. № 223

с. Новый-Беной

О результатах Недели психолога

          В целях сплочения коллектива школы, формирование позитивного

отношения к школьной жизни учащихся, создания творческого пространства

для самопознания, саморазвития и самосовершенствования личности всех

участников образовательного процесса, развития творческих способностей,

создания условий для снятия психоэмоционального напряжения и в

соответствии с планом работы МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А.

Кадырова» с  20.11.2023 по 24.11.2023 года  в школе прошла Неделя

психологии. Психологом школы был составлен план работы, подготовлены в

электронном формате методические материалы для каждого звена и по всем

акциям.

     В план проведения Недели были включены мероприятия для каждого

класса, в проведении которых активное участие принимала и психолог

Сабуралиева Й.Т. , учителя начальных классов и старшего звена:

Джахаева А.Т -1АВ, Саламова Э.А.-1Б, Закриева М.М-2А,2В.,  Мусаева Э.

А.-4А,4В,  Солтыгова М.А.-3Б,4Б,  Хатииева Ж.А.-3А, 3Г,  Байсханова Л.А.-

5А, Вовкаева М.Х.-5Б, Менкаилова Х.А.-5В,  Исупова А.У.-5В, Магамаева

А.С.-6А, , Хусаинова Х.Р.-5Г, 7Г,  Арсенгериева М.М.- 7А, Топлаев Т.Д.-7 В,

Умаева А.Д.-8Б, Алиева А.М.-9Б, Мухтарова Л.А.8В, Алхазов Б.М.-8Г,

Усмаева Р.Ш -8А,9А, Хатииевой А.А.-6Д,10, Алаговой З.Б.-9В, 11 классы.
       Безответственно отнесся к своим обязанностям классный руководитель 7 «Б»

класса  Тутаев А.А. Воспитательный час им не проведен, класс не принял участие

ни в одной акции.

       Учителем ИЗО Зуевой Б.Б.  не была организована выставка рисунков

детей, а также не представлена информация о проведении занятия в классе.

       Проведение Недели способствовало  развитию их творческих

способностей, организации досуговой деятельности. Изучение мнения

педагогов школы, учащихся и их родителей свидетельствует о

положительных результатах Недели психолога.

     На основании аналитической справки психолога Сабуралиевой Й.Т. об

итогах Недели психологии

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать результаты Недели психолога удовлетворительными.

2. Отметить  активное участие в проведении Недели классных

коллективов.

3. Объявить благодарность за активное участие в проведении Недели

психологии следующим учителям начальных классов и классным

руководителям:

Джахаева А.Т -1АВ, Саламова Э.А.-1Б, Закриева М.М-2А,2В., Солтыгова

М.А.-3Б,4Б,  Мусаева Э. А.-4А,4В,  Байсханова Л.А.-5А, Вовкаева М.Х.-5Б,

Менкаилова Х.А.-5В, Исупова А.У.-6В, Магамаева А.С.-6А, Хусаинова Х.Р.-

5Г,7Г,  Арсенгериева М.М.- 7А, Топлаев Т.Д.-7 В,  Умаева А.Д.-8Б, Алиева

А.М.-9Б, Мухтарова Л.А.- 8В, Алхазов Б.М.-8Г, Усмаева Р.Ш -8А, 9А,

Хатииева А.А.-6Д, 10, Алагова З.Б.-9В, 11 классы.

4. За большую работу в подготовке и проведении Недели объявить

благодарность педагогу-психологу Сабуралиевой Й.Т.

5. Отметить безынициативность, недобросовестное отношение к своим

обязанностям классного руководителя Тутаева Ансара Алимпашаевича -7Б.

6. За халатное отношению к выполнению своих обязанностей учителю

ИЗО Зуевой Б.Б.  (не была организована выставка рисунков детей) объявить

замечание.

7. Довести  информацию об итогах Недели психолога  до сведения

родителей учащихся (законных представителей). Отв. классные

руководители.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                   Э. А. Алхазова

С приказом ознакомлен(а):                                                   Й. Т. Сабуралиева

		2023-11-30T11:32:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"